
 

 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 8 DIN 14.07.2010. 
 
 
 
Adunarea Generală a Asociaţiilor întrunită în şedinţa din data de 14.07.2010., în prezenţa unui 
nr. de 27 membri din totalul de 36; 
În temeiul prevederilor art. 43. din Legea serviciilor comunitare de utilităţi publice nr. 51 din 
2006., cu completările şi modificările ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 14. şi urm. din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de 
Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor „ECO SEPSI”; 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
Art. 1. 
 Se aprobă Actul adiţional nr. 6 / 14. iulie 2010. la Contractul de delegare a serviciilor 
publice de salubritate, care constituie anexa nr. 1. la prezenta Hotărâre din care face parte 
integrantă. Contractul de delegare se va reactualiza, în mod corespunzător. 
Art. 2. 
 Se aprobă tarifele practicate de operator în vederea îndeplinirii obligaţiilor contractuale 
conform celor cuprinse în anexa nr. 2. la prezenta hotărâre, din care face parte integrantă. 
Art. 3. 
 Se aprobă organigrama  asociaţiei de dezvoltare intercomunitară de utilităţi publice 
pentru serviciile de salubrizare a localităţilor “ECO SEPSI”, conform celor cuprinse în anexa nr. 
3. la prezenta hotărâre, din care face parte integrantă. 
Art. 4. 
 Cotizaţia municipiului Sfântu Gheorghe pentru anul 2010, se stabileşte la suma de 
60.000,00 lei, care se va vira integral în contul asociaţiei cel târziu până la data de 30. 
septembrie 2010. 
Art. 5. 
 Se aprobă lista de investiţii cuprinzând modificarea utilizării fondului de investiţii de către 
operator, conform anexei nr. 4. la prezenta hotărâre, din care face parte integrantă. 
Art. 6. 
 Se aprobă modificarea BVC în mod corespunzător conform anexei nr. 5. la prezenta 
hotărâre, din care face parte integrantă. 
Art. 7. 
 La capitolul diverse AGA a hotărât ca S.C. TEGA S.A. să înceapă negocierile şi 
tratativele în vederea cumpărării (preluării) de către aceasta a părţilor sociale deţinute de 
unităţile administrativ teritoriale la S.C. SALUBRISERV SRL. 
 
Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se mandatează consiliul director al asociaţiei. 
 

Antal Árpád-András       Bardócz R. Gabriella 
     preşedinte        secretar 


